Eétdncla dt. úao ]o.U do.4 Campo6
~re/diura

Eétado de &o ~aul.o

LIVRO N. 0

DECRETO N9 2427/77

FLS. N o

~'UBLICAfH) ( ~) f'!() JO~'NAL
/' .. - • ~ ,.. ~ t· ... : u. •• ... f o I) • __ ..:.._ _ _ -

de 22 de setembro de 1977
N°e5~e9.i. . ..l.O~ ~9·)}_

O Prefeito Municipal da Estância de São José

dos Campos, no uso de suas atribuições que lhe conferem o artigo 59 da

Lei n9 1847, de 30 de novembro de 1976, e artigo 39 , ítem V,do Decreto -

Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

DECRETA

Artigo 19 - Os valores constantes da Tabela

Explicativa do orçamento vigente, passam a ter as seguintes

çoes:

discrimina

4

4.30

4.30 - 03080302.04

4.30 - 3132.00

4 . 30 - 3140.00

4.40

4.40 - 03080302 . 04

4.40 - 3132.00

4.40 - 3140.00

30

30.20

30.20 - 03070212 . 84

30 . 20 - 3132.00

30.20 - 03070212 . 93

30.20 - 3150.00

Departamento de Finanças

Divisão de Tesouraria

Manutenção dos Serviços

Outros Serviços de Terceiros .... . .. 21 . 500,00

Encargos Di versos .............•.... . 8. 5 00 , O O

Divisão de Receita

Manutenção dos Serviços

Outros Serviços de Terceiros .... l.666.500 , 00

Encargos Diversos ....... .. ..... . ... 13.500,00

Encargos Gerais do Município

Encargos Diversos

Telefone e Telex

Outros Serviços de Terceiros . . .... 594.188 , 00

Despesas Exercícios Anteriores

Despesas Exercícios Anteriores .... 804.000,00

Artigo 29 - Este Decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário .

Prefeitura da Estância de São José dos Cam

pos, 22 de setembro de 1977 .

Edna

Registrado e

to, aos vinte e dois dias do mês de setembro

setenta e sete.

DA/JFS/alc . Chefe

no Gabinete do Prefei

e

f